
ZARZĄDZENIE NR 0050/85/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XLIII Sesji Rady Gminy Raczki 
w sprawach: 
1) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego na zakup posiłku lub 

żywności przyznawanego w ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2024-2028; 

2) określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024–2028; 

3) uchwalenia gminnego wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu w Gminie 
Raczki” na lata 2024-2028; 

4) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usługi w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego; 

5) obniżenia średniej ceny skupu żyta do wymiaru podatku rolnego; 
6) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 
7) wysokości stawek podatku od środków transportowych; 
8) metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 

opłaty; 
9) zmian w budżecie Gminy Raczki na 2023 r.; 
10) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2023 – 2026; 

stanowiące załączniki Nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Upoważnia się: 

1) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 3, wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Kierownika Referatu ds. Gospodarki Komunalnej i Inwestycji do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 4, wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 - 
11, wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 84877A1D-851F-4950-BBCC-95B5541332A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/85/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-11-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




